
430006-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 430006-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – Ubezpieczenie zdalnie sterowanego pojazdu do gaszenia 
pożarów i likwidacji zagrożeń dla Jednostek Organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej
OJ S 138/2024 17/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
E-mail: przetargi@malopolskie.straz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ubezpieczenie zdalnie sterowanego pojazdu do gaszenia pożarów i likwidacji zagrożeń 
dla Jednostek Organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej
Opis: 1. Przedmiot zamówienia: Ubezpieczenie zdalnie sterowanego pojazdu do gaszenia 
pożarów i likwidacji zagrożeń dla Jednostek Organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej, w 
tym: 1.1 Ubezpieczenie maszyn i sprzętu budowlanego
Identyfikator procedury: 3eafad8d-46a1-4244-8f91-30e728e9c3bc
Wewnętrzny identyfikator: WZP.2370.28.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Zarzecze 106  
Miejscowość Kraków
Kod pocztowy 30-134
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 PZP. 2. 
Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP: 3. Podstawy wykluczenia, 
o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1497) 4. Podstawy 
wykluczenia, o których mowa w rozporządzenia Rady Unii Europejskiej (UE) nr 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1). Zamawiający przewiduje zmiany umowy opisane w projekcie umowy. 
Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 
podstawie art. 257 ustawy PZP, to jest w przypadku jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/430006-2024
mailto:przetargi@malopolskie.straz.gov.pl


430006-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

przeznaczyć na sfinalizowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć dokumenty i oświadczenia opisane w rozdziale VII SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1, 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ubezpieczenie zdalnie sterowanego pojazdu do gaszenia pożarów i likwidacji zagrożeń 
dla Jednostek Organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej
Opis: 1. Przedmiot zamówienia: Ubezpieczenie zdalnie sterowanego pojazdu do gaszenia 
pożarów i likwidacji zagrożeń dla Jednostek Organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej, w 
tym: 1.1 Ubezpieczenie maszyn i sprzętu budowlanego
Wewnętrzny identyfikator: WZP.2370.28.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe
Opcje:
Opis opcji: Prawo opcji: 1 Zamówienie gwarantowane obejmuje ochronę ubezpieczeniową na 
okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy (przewidywany termin 01.09.2024 r.), z 
zastrzeżeniem, że: a) okres ubezpieczenia zamawiających, posiadających w terminie 
podpisania umowy aktualną polisę ubezpieczeniową, dostosowany będzie do upływu terminu 
przedmiotowych polis. W takim przypadku wartość polisy będącej przedmiotem oferty 
wyliczona zostanie wg. następującej metody: Wartość składki rocznej / 365 dni x ilość dni 
ochrony. Jednostkowe okresy ubezpieczeń zostały wskazane w załączniku nr 2 do SWZ. b) W 



430006-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

związku z powyższym okres ubezpieczenia wszystkich zamawiających upłynie w tym samym 
terminie, (przewidywany termin 31.08.2025 r.). Zamówienie opcjonalne 1 Zamawiający 
przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji polegającej na wydłużeniu okresu 
ubezpieczenia na kolejne 12 miesięcy na takich samych warunkach (sumy gwarancyjne, 
stawki za ubezpieczenia) z zastrzeżeniem, że: a) maksymalna wartość opcji jest równa 120 % 
wartości zamówienia gwarantowanego; b) minimalna wartość opcji jest równa 85% wartości 
zamówienia gwarantowanego; c) czynnością potwierdzającą skorzystania z prawa opcji 
będzie jednostronne złożenie – w terminie nie późniejszym niż po upływie 9 miesięcy od dnia 
podpisania umowy na zamówienie gwarantowane - oświadczenia woli wykonawcy przez 
zamawiającego w postaci stosownego pisma skierowanego na adres poczty email 
Wykonawcy wskazany w ofercie.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/09/2024
Data zakończenia trwania: 31/08/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada 
aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej w grupach ryzyk, których dotyczy przedmiot zamówienia, o którym 
mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i 
easekuracyjnej (t.j. Dz. U. 2023, poz. 0.565 z późn.zm.). Wykonawca ma obowiązek 
posiadania powyższego zezwolenia przez cały okres trwania umowy oraz obowiązek jego 
okazywania Zamawiającemu na każde jego wezwanie. W przypadku, gdyby którekolwiek z 
dotychczasowych zezwoleń wygasło lub zostało cofnięte w okresie obowiązywania umowy, 
Wykonawca zobowiązany jest przedstawić nowe zezwolenie w tym zakresie, nie później niż w 
ostatnim dniu obowiązywania dotychczasowego. W przypadku, gdy zezwolenie nie jest 
wymagane na podstawie obowiązujących przepisów, wykonawca zobowiązany jest posiadać 
notyfikację przekazaną do organu nadzoru przez zagraniczny organ nadzoru z obszaru Unii 
Europejskiej lub zezwolenie organu nadzoru na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej 
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej przez oddział główny zagranicznego zakładu 
ubezpieczeń, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i 
reasekuracyjnej.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 80%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Klauzule fakultatywne



430006-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

Opis: 20%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Uzasadnienie zastrzeżenia dostępu do niektórych dokumentów zamówienia: 
Kwestie związane z prawami własności intelektualnej
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?
input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-
in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-
divisions%5B%5D=1784

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?
input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-
in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-
divisions%5B%5D=1784
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/08/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/08/2024 12:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?
input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-
in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-
divisions%5B%5D=1784
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 PZP, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. W postępowaniu odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 

https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784


430006-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 6. Domniemywa się, że 
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1. 8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 9. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 10. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Numer rejestracyjny: 675-00-07-386
Adres pocztowy: ul. Zarzecze 106  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-134
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@malopolskie.straz.gov.pl
Telefon: 478359150
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/malopolska_straz
Profil nabywcy: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

mailto:przetargi@malopolskie.straz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow


430006-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3bc5bb4b-9016-4bba-a184-8a519f2081ec - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/07/2024 12:37:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 430006-2024
Numer wydania Dz.U. S: 138/2024
Data publikacji: 17/07/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

